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734. Odlok o uporabi sredstev občinskega rezervnega sklada
735. Odlok o pogojih in načinu prodaje ter o proviziji za prodajo 

taksnih vrednotnic
736. Odlok o prenosu sredstev sklada za zidanje stanovanjskih hiš 

na komunalno banko in o smernicah za razpolaganje s sredstvi 
sklada

737. Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo 
občinski upravi Slovenske Konjice za materialne stroške

738. Odlok o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih naprav in 
dimnih vodov

739. Odlok o načinu in merilih za popis in izračun nove vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov na območ­
ju občine Slovenske Konjice.

740. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov na območju občine Slovenske 
Konjice

741. Odlok o pogojih za prodajo in dajanje v zakup kmetijskega 
zemljišča na katerem je lastninska pravica

742. Odredba o obveznem tuberkuliziranju (razpoznavnem ceplje­
nju) goved v občini Slovenske Konjice

743. Odredba o obveznem cepljenju zoper kokošjo kugo v občini 
Slovenske Konjice

744. Odredba o organizaciji, spremljanju in zatiranju rastlinskih 
bolezni in škodljivcev

745. Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju psov proti steklini
746. Sklep o razgrnitvi ureditvenega načrta za gradbeni okoliš Slo­

venske Konjice na javni vpogled

733.
............................. ■ " ■ i

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 1. členu 
zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 
29-301/65) in 175. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah 

I. DEL
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
'Na območju občine Slovenske Konjice se za upo­

rabo predmetov in storitev plačujejo komunalne takse, 
ki so predpisane s tarifo v II. delu tega odloka.

2. člen
Komunalne takse, ki se pobirajo po tem odloku, 

so dohodek občinskega proračuna.
Način uporabe komunalnih taks se določi vsako 

leto z občinskim proračunom.

3. člen
Komunalne takse se plačujejo v gotovini.
Za takse, ki se odmerjajo in plačujejo v letnih 

zneskih, so taksni zavezanci dolžni podati prijavo in 
Plačati ustrezno takso za finance pristojnemu občin­
skemu upravnemu organu vsako leto do konca janu­
arja.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah
747. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o priznavalnini 

in posebni pomoči
748. Odlok o komunalnih taksah
749. Odlok o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih naprav in 

dimnih vodov na območju občine Šmarje pri Jelšah
750. Odlok o prenosu sredstev stanovanjskega sklada občine Šmar­

je pri Jelšah na Komunalno banko Celje

Skupščina občine 2alec
751. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi najvišjih 

maloprodajnih cen določenih prehrambenih proizvodov in ku­
riva, o določitvi na j višjih odstotkov marž za prehrambene pro­
izvode in o oblikovanju cen komunalnih in obrtnih storitev

752. Odlok o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada določe­
nih gospodarskih organizacij

753. Odlok o komunalni taksi
754. Odlok o nagradah vajencev v občini Žalec
755. Odlok o pooblastitvi Zavoda za stanovanjsko gospodarstvo Ža­

lec za izdelavo lokacijske dokumentacije

Občina Žalec — Krajevna skupnost Gomtlsko
756. Sklep o spremembi sklepa o krajevnem samoprispevku za ure­

ditev ceste skozi naselje Gomilsko v letu 1965

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Velenje
Skupščina občine Žalec

POPRAVEK
POPRAVEK

Če je taksna obveznost nastala šele med letom, 
je taksni zavezanec dolžan to prijaviti in plačati 
ustrezno takso v 30 dneh od dneva, ko je obveznost 
nastala.

4. člen
Takse, ki so v II. delu tega odloka predpisane v 

letnih zneskih, plačajo taksni zavezanci, če ni v tarifi 
določeno drugače, v polnem znesku, če je taksna ob­
veznost nastala v prvi polovici leta, v polovičnem 
znesku pa. če je obveznost nastala v drugi polovici.

5. člen
Glede taksnih zavezancev, ki sploh ne prijavijo 

taksi zavezanih predmetov, storitev ali dejanj ali jih 
ne prijavijo v rokih, ki so določeni s tem odlokom 
ali dajo nepravilne podatke, se uporabljajo splošni 
predpisi.

6. člen
Za prisilno izterjatev komunalnih taks veljajo 

predpisi o prisilni izterjatvi prispevkov in davkov.

7. člen
Zavezanec, ki je plačal višjo takso, kot je pred­

pisano v tarifi tega odloka, ima pravico do povračila. 
V postopku za povračilo neupravičeno pobrane ali 
preveč plačane takse se uporabljajo določbe temeljne­
ga zakona o upravnih taksah.

8. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi za finance pri­

stojen občinski upravni organ, ki lahko po potrebi 
daje pojasnila in tolmačenja za izvajanje tega odloka.
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9. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

občinskih taksah (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
67-622/64).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporabljati pa se začne 1. janu­
arja 1966.

11. DEL
TARIFA

Tar. št. 1
Za uporabo pločnika pred poslovnimi prostori se 

plača:
a) za stalno uporabo od m2 600 din
b) za uporabo od primera do primera za m2 200 din

Tar. št. 2
Za začasno bivanje na območju občine Slovenske 

Konjice se plača turistična taksa, ki znaša za vsako 
osebo na dan:

a) v glavni sezoni « 100 din
b) izven glavne sezone 60 din

Pripomba:
I. Glavna sezona traja od 15. junija do 15. sep­

tembra.
II. Z začasnim bivanjem je mišljeno prebivanje, 

ki traja največ 30 dni. Če -traja bivanje nepretrgoma 
več kot 30 dni, se pobere turistična taksa samo za 30 
dni.

ITI. Turistično takso so dolžne plačevati osebe, ki 
kot turisti ali potniki začasno prebivajo na območju 
občine in v tem, času prenočujejo v gostinskih pod­
jetjih. zasebnih gostiščih, zdravstvenih domovih, do­
movih družbenih organizacij, dijaških domovih in in­
ternatih. zasebnih turističnih sobah in kampih proti 
plačilu ustrezne nočnine.

IV. Turistične takse ne plačujejo:
1. Otroci ki niso stari več kot 15 let.
2. Vojaški vojni invalidi in delovni invalidi.
3. Vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol.
4. Člani Zveze slepih Jugoslavije in člani Zveze 

gluhih Jugoslavije.
5. Otroci in mladina, ki v skupinah prebivajo v 

zanje organiziranih počitniških kolonijah in do­
movih.

6. Udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole in 
fakultete.

7. Osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini.
8. Tuji državljani, ki so popravilih mednarodnega 

prava oproščeni davkov, taks in drugih davščin 
ali je v mednarodnem sporazumu zanje dolo­
čeno, da so oproščeni te takse.

9. Osebe, ki se zdravijo v stacionarnih zdravstve­
nih zavodih. S stacionarnimi zdravstvenimi za­
vodi so mišljene bolnišnice in klinični zavodi, 
v katerih je bivanje bolnikov omejeno samo na 
bolnišnico oziroma kliniko.

10. Osebe, ki med delovno akcijo začasno prebi­
vajo na območju občine kot člani delovnih 
brigad.

V. Za 70% v glavni sezoni oziroma 60% izven 
glavne sezone zmanjšano turistično takso plačujejo:

1. Delavci in uslužbenci ter člani njihovih družin 
med letnim dopustom.

2. Delavci in uslužbenci na službenem potovanju.

5. Tisti, ki jih zavodi za socialno zavarovanje ali 
invalidske komisije pošiljajo v turistične kraje 
na zdravljenje in okrevanje.

4. Druge osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti 
na prometnih sredstvih izenačeni z delavci in 
uslužbenci na letnem dopustu (upokojenci, od­
vetniki in drugi) ter njihovi družinski člani.

5. Odlikovanci z redom narodnega heroja, imet­
niki partizanskega spominskega znaka 1941 in 
odlikovanci s Karadjordjevo zvezdo ter člani 
njihovih družin.

6. Tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji na podlagi 
izmenjave, ki temelji na mednarodnem spora­
zumu.

VI. Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz- 
vidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno 
vzgojo »Partizane in Planinske zvez-e Jugoslavije, ki 
prebivajo na območju občine v lastnih počitniških 
kolonijah ali v kolonijah, ki jih organizira njihova 
zveza, plačujejo turistično takso, ki znaša vso leto ne 
glede na sezono 10 din na dan na osebo.

VIL Osebe, ki uživajo kakršnokoli oprostitev ali 
olajšavo pri plačilu takse iz te tarifne številke, morajo 
dokazati upravičenost z ustrezno listino (legitimacijo 
za popust pri odhodu na letni dopust, s člansko izkaz­
nico ustrezne družbene organizacije, društva ali zveze, 
iz katere je razvidno, da članstvo za dotično leto ob­
stoja oziroma še traja, z nalogom za službeno poto­
vanje itd.).

VIII. Za udeležence konference, športnih priredi­
tev, kultumo-prosvetnih prireditev in podobno se 
lahko odobri popolna ali delna oprostitev plačila tu­
ristične takse, če prireditelji vložijo prošnjo za opro­
stitev pri občinskem upravnem organu, ki je pristojen 
za finance in v prošnji navedejo približno število 
udeležencev in predvidenih nočitev.

O prošnji odloči za finance pristojen občinski 
upravni organ.

IX. Organizacije in zasebniki, ki oddajajo turi­
stične sobe, so dolžni voditi evidenco o plačani turi­
stični taksi. V evidenco je treba vpisati:

1. Priimek in ime, poklic in kraj stalnega biva­
lišča turista oziroma potnika.

2. Čas trajanja začasnega bivanja (datum prve in 
zadnje nočitve).

3. Skupno število dni začasnega bivanja.
4. Znesek plačane turistične takse.
5. Naziv organa ali organizacije, datum in številko 

listine (potni nalog, članska izkaznica, potni list itd.), 
na podlagi katere je oseba upravičena do oprostitve 
ali olajšave pri plačilu turistične takse.

X. Turistična taksa se plačuje v gotovini skupno 
z nočnino in so jo delovne in družbene organizacije, 
društva ter zasebniki dolžni odvajati za finance pri­
stojnemu občinskemu upravnemu organu do vsakega 
10. dne v mesecu za pretekli mesec. V obračunu je 
treba posebej prikazati turistično takso, ki je bila 
plačana v polnem znesku in posebej turistično takso, 
ki so jo plačale osebe, ki uživajo ugodnosti po določ­
bah te tarifne številke.

XI. Pobiranje in odvajanje turistične takse nad­
zoruje za finance pristojen občinski upravni organ.

Tar. št. 3
Za uporabo prostora za parkiranje osebnih avto­

mobilov, tovornih avtomobilov in priklopnikov se pla­
ča za vsak avto in priklopnik:

a) dnevno (24 ur) 200 din
b) za pol dneva 100 din
c) do 3 ur 50 din
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Pripomba:
Taksa po tej tar. št. se plačuje samo na mestih, 

ki jih za parkiranje določi občinska skupščina in tam 
organizira čuvanje avtomobilov in priklopnikov.

Št. 423-57/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

734.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 98. 
členu zakona o financiranju družbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64), I. 
točki odloka o določitvi območij, v katerih je nastala 
škoda zaradi poplave v oktobru 1964 (Uradni list SRS, 
št. 38-211/64) in drugem odstavku 25. člena zakona o 
gospodarsko planskih ukrepih v letih 1965 (Uradni list 
SFRJ, št. 5-31/65) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 10. novembra 1965 spre­
jela

ODLOK
o uporabi sredstev občinskega rezervnega sklada

1. člen
Od skupnih sredstev občinskega rezervnega skla­

da, ki so se natekla v letu 1965 v rezervni sklad ob­
činskega proračuna, se znesek 14,000.000 din uporabi 
v letu 1965 za odpravo posledic po poplavah v oktobru 
1964 in v pomladi ter poletju 1965 povzročene škode 
na cestah JII. in JV. reda v občini Slovenske Konjice.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem, vestniku Celje.

Št. 402-14/65-1
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

735.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7 i) čle­
nu zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o sod­
nih taksah (Uradni list SFRJ, št. 10-155/65). 65. členu 
temeljnega zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 16-281/65) in 173. členu statuta občine Sloven­
ske Kjonjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
0 Pogojih in načinu prodaje ter o proviziji za prodajo 

taksnih vrednotnic

1. člen
Od taksnih vrednotnic (kolekov), prodanih na ob- 

inočju občine Slovenske Konjice v smislu odloka o 
Neposredni uporabi taksne tarife iz temeljnega zakona

o upravnih taksah (Uradni vestnik Celje, št. 22-365/65) 
in odloka o neposredni uporabi taksne tarife iz za­
kona o sodnih taksah (Uradni vestnik Celje, št. 
22-366/65) pripada pooblaščenemu prodajalcu 5 % pro­
vizija.

2. člen
Dovoljenja za prodajo kolekov izdaja za dohodke 

pristojen občinski upravni organ, ki določi tudi po­
goje in način prodaje.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 423-13/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

736.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 2, čle­
nu zakona o prenehanju veljavnosti zakona o finan­
ciranju gradnje stanovanj (Uradni list SFRJ, št. 
34-609/65) in 137. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenosu sredstev sklada .za zidanje stanovanjskih 
hiš na komunalno banko in o smernicah za razpola­

ganje s sredstvi sklada

1. člen
Denarna sredstva občinskega sklada za zidanje 

stanovanjskih hiš ter na kredit dana sredstva tega 
sklada se s 1. januarjem 1966 s stanjem, na dan 31. de­
cembra 1965 prenesejo v kreditni sklad komunalne 
banke v Celju.

2. člen
Komunalna banka je dolžna:
— organizirati posebno službo za stanovanjsko 

kreditiranje kot samostojno organizacijsko enoto ban­
ke;

— zagotoviti potreben strokovni kader finančne 
in tehnične stroke, da se zagotovi kontinuiran ost do­
sedanjega poslovanja stanovanjskega sklada in sta­
novanjske graditve na sploh;

— sredstva stanovanjskega sklada uporabljati 
namensko za stanovanjsko gradnjo, ne pa tudi za dru­
ge namene;

— banka je dolžna kot sredstva stanovanjskega 
sklada obravnavati tako čiste anuitete, kakor tudi 
obresti plasiranih sredstev in od dela obresti obraču­
navati stroške poslovanja banke ter ohraniti nezmanj­
šano kreditno sposobnost banke za stanovanjsko grad­
njo;

— za uspešno realizacijo obveznosti stanovanj­
skega sklada iz preteklih let je banka dolžna sodelo­
vati z novofirmiranim stanovanjskim podjetjem, kar 
bo omogočilo uspešnejšo realizacijo obstoječih obvez­
nosti, nadaljnjo mobilizacijo sredstev, kakor tudi na­
daljnje kreditiranje stanovanjske gradnje;

— v svojih samoupravnih organih je banka dolž­
na zagotoviti organizacijam in občanom, ki se bavijo 
s problematiko stanovanjskega gospodarstva, udeležbo 
v samoupravljanju.
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Občinska skupščina prevzame skrb, da bodo spre­
jete obveze sklada tudi realizirane.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dau po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 402-171/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

737.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. čle­
nu temeljnega zakona o sredstvih za delo upravnih 
organov (Uradni list SFRJ, št. 46-633/64) v zvezi s 173. 
členom statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vest­
nik okraja Celje. št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 10. no­
vembra 1965 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo 
občinski upravi Slovenske Konjice za materialne

stroške

T. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za povračilo stroškov za službena potovanja, se­

litvenih stj-oškov, stroškov za prevoz na delo in z dela 
in stroškov za ločeno življenje se priznavajo občinski 
upravi Slovenske Konjice kot materialni stroški izdatki 
določeni v pravilniku o samoupravljanju, delovnih raz­
merjih in delitvi sredstev ter osebnega dohodka de­
lovnih ljudi v občinski upravi Slovenske Konjice, 
najvišji zneski in pogoji za priznavanje pa so določeni 
v tem odloku.

Ce presega povračilo znesek, ki se priznava za 
materialne stroške, gre na račun sredstev za osebne 
dohodke.

TI. POVRAČILO STROŠKOV ZA SLUŽBENA 
POTOVANJA

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za službeno potova­

nje, ki se priznavajo za materialne stroške, obsegajo:
1. Povračilo za hrano in prenočišče (v nadaljnjem 

besedilu »dnevnica«:).
2. Povračilo za osebni prevoz (potni stroški).
3. Kilometrina.
S službenim potovanjem je po tem odloku mišlje­

no potovanje, na katero se napoti delavec, da po na­
logu tajnika občinske skupščine opravi določen služ­
beni opravek zunaj kraja svoje zaposlitve, če mu s 
takim potovanjem nastanejo posebni stroški.

3. člen
Dnevnica, ki se izplača v breme materialnih stro­

škov občinske uprave, znaša v polnem znesku 4.000 
din za vsak dan službenega potovanja.

Cela dnevnica se izplača za vsakih 24 ur, ki jih 
delavec prebije na službenem potovanju in za ostanek 
časa nad 12 ur in za službeno potovanje, ki traja sku­
paj od 12 do 24 ur.

Pol dnevnice se izplača za ostanek časa od 8 do 12 
ur in za službeno potovanje, ki traja skupaj od 8 do 
12 ur.

Dnevnica se obračunava od ure, ko delavec odide 
na službeno potovanje, do ure, ko se vrne.

Za službeno potovanje v mejah občine se dnev­
nica ne priznava, lahko pa se prizna pavšalno povra­
čilo za stalno zunanje ali terensko delo pod pogoji, 
ki so določeni v pravilniku, vendar ne preko zneska, 
določenega v tem členu.

4. člen
Za osebni prevoz delavca na službenem potovanju 

se priznavajo za materialne stroške zneski, ki so pred­
pisani v potniški tarifi in sicer za prevoz po najkraj­
ši poti za prevozno sredstvo, s katerim delavec dejan­
sko potuje in za razred, v katerem potuje.

Delavec je dolžan potovati s tisto vrsto in v ti­
stem razredu prevoznega sredstva, ki je v danih pri­
likah in glede na namen službenega potovanja naj­
cenejši.

Povračilo za prevoz se prizna na podlagi predlo­
ženih voznih kart.

5. člen
Če se delavec napoti na službeno potovanje v 

kraj, kamor zaradi nujnosti opravka ali iz drugih 
utemeljenih razlogov ne more potovati z javnim pro­
metnim sredstvom, ker je vozni red tega sredstva 
neugoden ali takega sredstva sploh ni, se priznava za 
materialne stroške kilometrina v naslednji višini:

— za pešhojo 25 din od km
— za vožnjo z dvokolesom 30 din od km
— za vožnjo z mopedom in motornim

kolesom 35 din od km
— za vožnjo z osebnim avtomobilom 50 din od km

Kilometrina ne pripada, če je delavec potoval s 
službenim vozilom.

Glede uporabe zasebnih avtomobilov za službena 
potovanja veljajo še nadalje določbe posebnega od­
loka.

III. POVRAČILO STROŠKOV ZA PREVOZ NA DELO 
IN Z DELA

6. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela se priznavajo 

za materialne stroške.
Stroški za prevoz na delo in z dela se povrnejo 

delavcu samo v primeru, da delavec v službenem kra­
ju iz utemeljenih vzrokov ne more dobiti stanovanja 
za sebe in za svojo družino in je zato primoran sta­
novati zunaj kraja službovanja in se dnevno iz tega 
kraja voziti v službo z javnim prometnim sredstvom.

O priznavanju povračila omenjenih stroškov po 
tem členu odloča svet delovne skupnosti za vsak pri­
mer nosebej.

Za pešhojo ali vožnjo z lastnim vozilom se ne daje 
nikako povračilo.

IV. POVRAČILO SELITVENIH STROŠKOV

7. člen
Za materialne stroške se priznavajo izdatki za 

povračilo selitvenih stroškov delavcev. Ti stroški se 
povrnejo delavcu, ki je bil sprejet na delo v kraju 
zunaj njegovega stalnega prebivališča in zunaj stalne­
ga prebivališča njegove družine, delavcu, ki je bil 
razporejen ali premeščen na delo v drug kraj, delav­
cu, ki mu zaradi upokojitve preneha delovno razmer­
je in se v roku treh mesecev po prenehanju preseli 
v drug kraj in družini umrlega delavca, če se v treh 
mesecih po njegovi smrti preseli v drug kraj.
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8. člen
Povračilo selitvenih stroškov obsega dejanske 

stroške za nakladanje in prevoz pohištva in opreme 
ter stroške za prevoz, prenočišče in hrano delavca in 
njegovih družinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih vozijo javna prometna 
sredstva, se prizna povračilo za prevoz pohištva in 
opreme po najnižji tarifi, ki je predpisana za tak 
prevoz.

Povračilo se prizna na podlagi predloženih ra­
čunov za prevoz in predloženih voznih kart za osebe.

9. člen
Izdatki za povračila za prevoz in dnevnice delavca 

in njegovih družinskih članov pri selitvi se priznajo 
v višini in ob pogojih, predpisanih za službena poto­
vanja. Za družinske člane se prizna 50% dnevnice, 
ki pripada delavcu.

Kot družinski člani so po tem odloku štejejo ose­
be, za katere ima delavec kot zavarovanec po obsto­
ječih predpisih pravico do zdravstvenega zavarovanja.

V. POVRAČILA STROŠKOV ZA LOČENO 
ŽIVLJENJE

10. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje se pri­

znavajo za materialne stroške izdatki, ki se priznajo 
delavcu zaradi ločenega življenja.

Povračilo stroškov za ločeno življenje se priznava v 
primerni višini, upoštevaje pri tem delavčeve osebne in 
družinske razmere, oddaljenost od njegove družine, 
število in starost otrok, morebitno zaposlitev žene 
oziroma moža ter višino osebnega dohodka.

Povračilo stroškov za ločeno življenje ne sme 
presegati 50% delavčevega osebnega dohodka.

Za ločeno življenje se po tem odloku šteje, če 
delavec, ki preživlja družino, v novem kraju zapo­
slitve ne more dobiti stanovanja zase in za svojo dru­
žino.

O priznavanju povračil stroškov za ločeno živ­
ljenje po tem odloku sklepa svet delovne skupnosti 
za vsak primer posebej.

11. člen
Povračilo stroškov za ločeno življenje sc prizna 

od dneva, ko se delavec zglasi na delo, do konca mese­
ca, v katerem mu je dodeljeno vseljivo stanovanje.

VI. KONČNE DOLOČBE

12. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje, kilomet- 
fini in povračilih potnih stroškov za prevoz na delo 
in z dela uslužbencev občinske uprave Slovenske Ko­
njice, zavodov in organizacij (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 15-149/64 in 51-541/65).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporabljati pa se začne 1. janu­
arja 1966.

St. 114-3/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik
Skupščine občine

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

738.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. čle­
nu zakona o dimnikarski službi (Uradni list SRS, št. 
11-108/65) in 4. točki 173. člena statuta občine Sloven­
ske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih naprav in 

dimnih vodov

1. člen
Zaradi varstva ljudi in premoženja pred požarom 

se morajo kurilne naprave in dimni vodi čistiti in 
pregledovati po določbah tega odloka.

2. člen
Čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav in 

dimnih vodov sme opravljati le usposobljen dimnikar. 
K čiščenju ne spada odstranjevanje pepela iz kurišč, 
vodnega kamna pri parnih kotlih, kakor tudi ne či­
ščenje plinskih štedilnikov in peči na gorilni plin.

3. člen
Kurilne naprave na trda in tekoča goriva in njih 

dimni vodi se čistijo enkrat mesečno v strnjenih na­
seljih, v ostalih naseljih pa vsaka dva meseca. Kurilne 
naprave v zasebnih gospodinjstvih, kjer se v pretežni 
večini uporablja elektrika ali plin, se v času od 1. ju­
nija do 30. septembra čistijo po potrebi. Pri dimnih 
vodih (dimnikih) pa se mora opraviti v istem času 
dvakratni kontrolni pregled.

V strnjena naselja po tem odloku spadajo Sloven­
ske Konjice, Loče, Zreče, Vitanje, Draža vas, Tepa­
nje, Žiče in Podob.

4. člen
Kurilne naprave in dimni vodi v gostinskih obra­

tih, menzah, pekarnah, slaščičarnah ter podjetjih in 
zavodih, kjer se kurilne naprave stalno uporabljajo, 
se čistijo vsakih 14 dni, po potrebi pa tudi na 8 dni. 
Prav tako se čistijo na vsakih 14 dni oziroma 8 dni 
centralne kurilne naprave in njih dimovodi.

5. člen
Plinski vodi kurilnih naprav na zemeljski plin 

se čistijo mesečno. Zidani dimniki za odvajanje izgo­
relih plinov plinskih kurilnih naprav pa se čistijo 
štirikrat letno.

6. člen
Industrijski parni kotli in njihovi dimni vodi ter 

tovarniški dimniki se čistijo v dogovorjenih rokih.
Kurilne naprave in dimni vodi v obratih lesne 

industrije se čistijo enkrat mesečno.
Na zahtevo stranke mora dimnikar čistiti tudi v 

krajših rokih kot je zgoraj predpisano.

7 .člen
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi. Po­

trebo ugotovi dimnikar.

8. člen
Dimnikarska organizacija ni upravičena zaraču­

navati odškodnino za delo, ki ni bilo opravljeno po 
krivdi dimnikarja.

Dimnikarska organizacija je upravičena zaraču­
nati po določeni ceni za kurilne naprave in dimne 
vode, če uporabnik teh ali koristnik zgradbe ni dopu­
stil v določenem roku čiščenja ali kontrolnega pre­
gleda po pristojnem dinmnikarju.

Dimnikarska organizacija je upravičena zaraču­
nati za kontrolne preglede 75 % določene cene.
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9. člen
Dimnikarska organizacija je dolžna pred nasto­

pom zimske dobe pregledati kurilne naprave in dimne 
vode ali so v uporabnem stanju.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 22-21/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

739.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 5. členu 
temeljnega zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, 
št. 34-608/65) in 173. členu statuta občine Slovenske 
Konjice (Uradni; vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o načinu in merilih za popis in izračun nove vrednosti 
stanovajskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov na 

območju občine Slovenske Konjice

1. člen
S tem odlokom se določi način in merila za popis 

in izračun nove vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju občine Slovenske 
Konjice. !

2. člen
Popis in ocenitev stanovanjskih hiš, stanovanj in 

poslovnih prostorov opravi komisija, ki jo imenuje 
upravni odbor stanovanjskega sklada občine Slovenske 
Konjice.

Popis in ocenitev se mora opraviti najpozneje do 
10. decembra 1965.

3. člen
Popis stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 

prostorov se opravi s popisniico.
Popisnica za stanovanjsko hišo obsega splošne po­

datke o zgradbi, konstrukciji zgradbe, izmeri prostorov, 
opremi in napeljavah v zgradbi, o vrsti zgradbe, po­
možnih zgradbah in zemljiščih, ki spadajo k zgradbi.

Popisnica za stanovanja obsega splošne podatke o 
stanovanju, velikosti, opremi in napeljavah v stano­
vanju ter o pripadajočih prostorih.

Popisnica za poslovni prostor obsega splošne po­
datke o poslovnem prostoru, izmero, sestavo, velikost, 
napeljave in pomožne prostore, ki spadajo v sestav 
poslovnega prostora.

Ker se popis opravi praviloma na podlagi popisnih 
listov o valorizaciji vrednosti stanovanj v decembru 
1959,se mora predhodno ugotoviti pravilnost točkovanja 
ter izboljšave na stanovanjski hiši. stanovanjih in po­
slovnih prostorih.

Izboljšave prijavi hišni svet ali drug organ, ki 
upravlja zgradbo, oziroma lastnik hiše.

Na podlagi p opisni c se izdela pregled stanovanj­
skih objektov, stanovanj in poslovnih prostorov v druž­
beni lastnini ter pregled stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov v zasebni lastnini, ki se odda­
jajo v najem.

4. člen
Popišejo se:
— vsa stanovanja in stanovanjske hiše, ki so druž­

bena lastnina,
— vsa zasebna stanovanja, ki se dajejo v najem,
— vsi poslovni prostori, ki se dajejo v najem.

5. člen
Ocenitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in sta­

novanj se opravi na podlagi točkovanja.
Za stanovanja, ki so bila točkovana v decembru 

1959 se uporabi že opravljeno točkovanje s tem, da se 
prilagodi novi tabeli točk.

Oceni se vrednost vseh stanovanj, naseljenih po
1. januarju 1960, ne glede na to ali so bila točkovana 
v decembru 1959 ali kasneje, ali če niso bila točkovana.

Za ugotavljanje vrednosti stanovanja se uporabi 
tabela, ki je sestavni del tega odloka.

6. člen
Na podlagi točkovanja se opravi izračun površin 

m vrednosti stanovanjske hiše in stanovanj.

7. člen
Če je v hiši tudi poslovni prostor, se izračuna 

vrednost hiše tako, da se sešteje vrednost stanovanj­
ske hiše in vrednost poslovnega prostora.

8. člen
Na podlagi dobljenih podatkov in popisa se izdela 

in sestavi evidenca stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov, ki mora obsegati naslednje podatke:

— kraj, ulico in hišno številko,
— katastrsko občino, številko parcele, na kateri 

zgradba stoji in številko parcel, ki spadajo k 
stavbi, številko zemljiško-knjižnega vložka in 
površino parcel,

— število stanovanj, površino posameznih stano­
vanj in skupno uporabno površino,

— naziv organizacije oziroma ime osebe, ki ima 
pravico upravljanja oziroma lastninsko pravico 
na hiši, stanovanju ali poslovnem prostoru.

Evidenca poslovnih prostorov se izdela po gornjih 
podatkih smiselno evidenci stanovanjskih hiš in sta­
novanj.

Evidenca se mora sestaviti ločeno za objekte v druž­
beni lastnini in za objekte v zasebni lastnini.

9. člen
Popisna komisija občinskega stanovanjskega skla­

da mora pripraviti in izročiti popolno dokumentacijo 
o popisu in ocenitvi stnovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov do 15. decembra 1965 podjetju za 
upravljanje stanovanj oziroma podjetju, ki prevzame 
gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, stanovanji in 
poslovnimi prostori.

10. člen
Na območju občine Slovenske konjiče znaša vred­

nost točke 950 din..
11. člen

Za popis in ocenitev vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov se poleg določb tega 
odloka uporabljajo še navodila republiškega sekreta­
riata, ki je pristojen za stanovanjske zadeve.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965 
Št. 41-15/62-2

Predsednik
Skupščine občine

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.
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740.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 2. členu 
temeljnega zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, 
št. 34-608/65) in 173. členu statuta občine Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 10. novembra 1965 sprejela

.V"

ODLOK
o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov na območju 

občine Slovenske Konjice

1. člen
S tem odlokom se določi povprečna gradbena cena 

stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
v občini Slovenske Konjice v decembru 1964 zaradi 
ugotovitve nove vrednosti omenjenih objektov, ki se 
oddajajo v najem in so bili zgrajeni do 31. decembra 
1964.

Povprečna gradbena cena se določi po kvadratnem 
metru uporabne površine glede na posebnosti stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov.

2. člen
Povprečna gradbena cena za kvadratni meter upo­

rabne stanovanjske površine oziroma poslovnega pro­
stora znaša 95.000 din.

Povprečna gradbena vrednost stanovanjske hiše 
se določi tako, da se seštejejo vrednosti stanovanj, ki 
so v hiši.

Povprečna gradbena cena za poslovne prostore se 
praviloma določa vsako leto oziroma za vsako obdobje, 
v katerem se cene formirajo od leta 1966 dalje.

Povprečna gradbena cena za stanovanjsko hišo in 
poslovni prostor se določi tako, da se sešteje vrednost 
stanovanjske hiše in vrednost poslovnega prostora, ki 
je v hiši.

3. člen
Za uporabno stanovanjsko površino se šteje vsa 

površina med zidovi v stanovanjski hiši in prizidki, 
ki spadajo k hiši, vštevši tudi površine pod vgrajenim 
pohištvom.

Za uporabno površino poslovnega prostora se šteje 
vsa površina med zidovi in zunaj zidov, če se upo­
rablja kot skladišče, ne glede na to v kakšen poslovni 
namen se uporablja.

Za površino med zidovi se šteje tudi površina v 
nadstropjih in na podstrešjih, če so namenjena za sta­
novanje ali poslovni prostor.

4. člen
Povprečna gradbena vrednost stanovanjskih hiš. 

stanovanj in poslovnih prostorov, določena s tem odlo­
kom, se uporabi kot osnova za izračun nove vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
in kot osnova za izračun nove najemnine in stanarine.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 38-53/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik
Skupščine občine

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

741.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 83. in 
89. členu temeljnega zakona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 25-452/65) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 10. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o pogojih za prodajo in dajanje v zakup kmetijskega 

zemljišča na katerem je lastninska pravica

Kmetijsko zemljišče, na katerem je lastninska pra­
vica, se sme dati v zakup ali prodati individualnemu 
kmetijskemu proizvajalcu, če v roku 30 dni kmetijska 
organizacija ne uveljavi prednostne pravice do zakupa 
ali nakupa kmetijskega zemljišča.

Rok iz prejšnjega odstavka začne teči od dneva 
razglasitve ponudbe za oddajo v zakup ali prodajo na 
razglasni deski občinske skupščine.

2. člen
Najvišji znesek zakupnine za kmetijsko zemljišče, 

na katerem je lastninska pravica, znaša:
a) za njive do 20.000 din za ha
b) za travnike do 13.000 din za ha
c) za pašnike do 5.000 din za ha
č) za sadovnjake do 22.000 din za ha
d) za vinograde do 30.000 din za ha
Pri določitvi zakupnine je treba upoštevati kako­

vost, lego im kraj zemljišča.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o po­

gojih, po katerih je dovoljeno dajati kmetijska zemljišča 
v državljanski lastnini v zakup (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 9-67/61) in odlok o določitvi roka, po kate­
rem lahko vzame kmetijsko zemljišče, ki je državljan­
ska lastnina, v zakup individualni kmetijski proizva­
jalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 15-58/60).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
St. 46-149/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

742.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 40. čle­
nu temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živi­
noreje in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni list 
SFRJ ,št. 16-339/65), 1. in 2. členu odredbe o množičnih 
veterinarskih ukrepih, ki se opravljajo na stroške last­
nikov in imetnikov živali (Uradni list LRS, št. 2-10/59 
in 3-9/65) in 173. členu statuta občine Slovenske Konji­
ce (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 10. novembra 1965 izdala.

ODREDBO
o obveznem tuberkuliniziranju (razpoznavnem ceplje­

nju) goved v občini Slovenske Konjice

1.
Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze goveje živine in 

zaradi varstva ljudskega zdravja se izvaja na območju
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občine Slovenske Konjice obvezno tuberkuliniziranje 
(razpoznavno cepljenje) vse goveje živine, stare nad 
1 mesec.

Za veterinarske zadeve pristojni občinski uprav­
ni organ mora razglas o cepljenju objaviti na krajevno 
običajen način vsaj 5 dni pred začetkom cepljenja.

12.
Zaradi kršitve te odredbe se kaznuje za prekjršek 

delovna organizacija ali druga pravna oseba po 7. točki 
89. člena, občan pa po 91. členu temeljnega zakona 
o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstve­
nem varstvu živine (Uradni list SFRJ, št. 16-339/65).

2.
Tuberkuliniziranje se opravi praviloma po hlevih 

in le izjemoma na zbirnih mestih zaradi posebnih te­
renskih oblik.

3.
Okoliše, v katerih bo tuberkuliziranje, določi za 

kmetijstvo pristojen občinski upravni organ v skladu 
z načrtom dela veterinarske službe.

13.
Ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba 

o obveznem tuberkuliniziranju (razpoznavnem ceplje­
nju) goved v občini Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 15-167/62).

14.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
4.

Tuberkuliniziranje opravi občinski veterinar ali 
po njegovem pooblastilu drug veterinar ob sodelovanju 
kmetijske zadruge in krajevne skupnosti.

5.
Živali, ki so na tuberkulin reagirale pozitivno, je 

treba vidno označiti in ločiti od zdrave živine. Občin­
ski veterinarski inšpektor mora poskrbeti za čim­
prejšnjo odstranitev bolnih živali iz hlevov zaradi 
zakola, najkasneje pa v 50 dneh po ugotovitvi pozi­
tivne reakcije.

6.

Bolno govejo živino smejo lastniki do zakola upo­
rabljati za delo, ne smejo pa jo pripuščati ali odtujiti, 
razen z namenom zakola.

Pristojni organi smejo izdajati za bolno živino 
potrdila o zdravstvenem stanju le, če je namenjena za 
zakol. V tem primeru se mora na potrdilo odtisniti 
ustrezen pečat, iz katerega mora biti razvidno, da gre 
za tuberkulozno živino.

7.
Lastnikom hlevov, v katerih niso bila ugotovljena 

tuberkulozna goveda, izda občinski veterinarski inšpek­
tor potrdilo o neokuženosti hlevov s tuberkulozo goved.

8.

Mleko in mlečni izdelki živali z odprto tuberkulozo 
pljuč, tuberkulozo vimena, maternice ali črev je zdravju 
škodljivo in se ne sme dati v promet. Mleko živali, ki 
so pozitivno reagirale na tuberkulin in ne bolehajo za 
odprto tuberkulozo pljuč oziroma tuberkulozo vimena, 
maternice ali črev, je pogojno uporabno, zato se lahko 
daje v promet, če je prekuhano ali pasterizirano in 
kot tako zaznamovano.

9.
Za vso govejo živino, ki jo lastniki nabavijo na 

novo za rejo, morajo imeti potrdilo, da ni reagirala na 
tuberkulin in da izvira iz hleva, ki ni okužen s tu­
berkulozo. Kolikor tega potrdila nimajo, morajo tako 
živino dati tuberkulinizirati najkasneje v 30 dneh 
po nabavi.

10.
Stroške tuberkuliniziranja nosijo lastniki živali. 

Pristojbino določi za kmetijstvo pristojen svet občinske 
skupščine. Pristojbino je treba plačati takoj po izvrše­
nem tuberkuliniziranju oziroma na način, ki ga določi 
pristojen občinski upravni organ.

Del pristojbin se uporabi za izplačilo odškodnin za 
zaklane tuberkulozne živali.

11.

Podrobnejša navodila o tehnični izvršitvi tuberku­
liniziranja in o evidenci cepljenja ter o okuženi živini 
izda občinski veterinarski inšpektor.

Št. 322-18/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

'■m
Predsednik 

Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

743.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 40. členu 
temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, 
št. 16-539/65), 1. in 3. členu odredbe o množičnih vete­
rinarskih ukrepih, ki se opravljajo na stroške lastnikov 
in imetnikov živali (Uradni list LRS, št. 2-10/59 n 3-9/65) 
ter 173. členu statuta občine Slovenske Konjice (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64 na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 10. no­
vembra 1965 izdala

ODREDBO

o obveznem cepljenju ,zoper kokošjo kugo v občini 
Slovenske Konjice

1.
Da se prepreči širjenje kokošje kuge, se opravi 

vsako leto zaščitno cepljenje zoper kokošjo kugo v oko­
liših, ki jih odredi za kmetijstvo pristojni svet občin­
ske skupščine.

2.

Cepljejne se opravi po gospodarstvih. Lastniki, ki 
posedujejo manj kot 10 kokoši, so dolžni le-te prinesti 
na zbirna mesta. Na dan cepljenja so lastniki, ki po­
sedujejo več kot 10 kokoši, dolžni kokoši imeti zaprte 
ves dan in pomagati cepitelju pri delu. Lastniki so 
dolžni dati cepiti vse kokoši.

Odločba o preventivnem cepljenju se razglasi naj­
manj 5 dni pred začetkom cepljenja na krajevno obi­
čajen način.

3.
Cepljenje kokoši opravi Veterinarska postaja Slo­

venske Konjice.
4.

Stroške cepljenja nosijo lastniki. Cenik za cepljenje 
predpiše za kmetijstvo pristojen svet občinske skup­
ščine.

5.
Zaradi kršitve določb 2. točke te odredbe se kaznu­

je za prekršek delovna organizacija ali druga pravna 
oseba, občan pa po 81. členu temeljnega zakona o ukre­
pih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem var­
stvu živine (Uradni list SFRJ, št. 16-339/65).



St. 41 — 19. november 1965 URADNI VESTNIK Stran 9

6.

Ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba 
o obveznem cepljenju zoper kokošjo kugo v občini 
Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
15-165/62).

7.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 322-19/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

744.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 12. in 
17. členu temeljnega zakona o varstvu rastlin pred bo­
leznimi in škodljivci (Uradni list SFRJ, št. 13-259/65) 
in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 10. no­
vembra 1965 izdala

ODREDBO

o organizaciji, spremljanju in zatiranju rastlinskih 
bolezni in škodljivcev

1.
Zaradi uspešnega zatiranja ter izvajanja ukrepov 

pristoinih organov za preprečevanje in zatiranje rast­
linskih bolezni in škodljivcev so delovne organizacije 
in druge pravne osebe ter občani ( v nadaljnjem be­
sedilu: posestniki rastlin) dolžni pojavo rastlinske 
bolezni sporočiti za kmetijsko inšpekcijo pristojnemu 
občinskemu upravnemu organu in obenem storiti ukre­
pe, ki jih določijo organi kmetijske strokovne službe.

2.

Če posestnik rastlin ne izvrši predpisanih oziroma 
odrejenih ukrepov oziroma jih ne opravi pravočasno 
ali na nepravilen način ali če terja nujnost ali učin­
kovitost ukrepa ali če posestniki rastlin ukrepov ne 
®i mogli izvršiti s svojimi tehničnimi sredstvi, lahko 
za kmetijsko inšpekcijo pristojen občinski upravni 
organ odloči, da izvršitev odrejenih ukrepov za po­
samezne posestnike rastlin opravi Kmetijska zadruga 
Slovenske Konjice na njihove stroške.

3.
__ Za storitve opravljene po 2. točki te odredbe za­

računava kmetijska zadruga posameznim posestnikom 
rastlin ekonomsko ceno storitev (ceno zaščitnega sred- 
stva, delovno silo, gorivo, amortizacijo, režijske
stroške).

4.
Rastlinske bolezni in škodljivci, ki so jih dolžni 

Posestniki rastlin zatirati, določijo s svojimi pred­
pisi zvezni in republiški organi.

5.
Izvrševanje ukrepov po tej odredbi nadzoruje 

občinski upravni organ, ki je pristojen za kmetijstvo 
Po svoji kmetijski inšpekciji. Ta organ lahko tudi 
Postavi zemljišče posestnika rastlin pod prisilno upra- 
v°, če to zahtevajo nujni ukrepi v smislu temeljnega 
zakona o izkoriščanju kmetijskih zemljišč.

6.
Za kršitev določb iz 1. točke te odredbe se upo­

rabljajo določbe 1. točke 50. člena, 1. in 2. točke 
53. člena in 56. člena temeljnega zakona o varstvu 
rastlin pred boleznimi in škodljivci (Uradni list SFRJ, 
št. 13-259/65).

7.
Ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba 

o skupnem zatiranju rastlinskih bolezni in škodljivcev 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 39-319/63).

8.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 320-39/65-2
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

745.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 40. čle­
nu temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje ži­
vinoreje in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SFRJ, št. 16-339/65), 1. in 3. členu odredbe o mno­
žičnih veterinarskih ukrepih, ki se opravljajo na 
stroške lastnikov in imetnikov živali (Uradni list LRS, 
št. 2-10/59 in 3-9/65) in 173. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, "št. 
25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 10. novembra 1965 izdala

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju psov prosti steklini

1.
Da se prepreči širjenje stekline in prenos te ne­

varne bolezni na ljudi, se izvršuje vsako leto obvezno 
zaščitno cepljenje psov proti steklini.

2.
Cepljenje psov se izvrši na zbirnih mestih.

3. člen
Cepljenje se izvrši od meseca januarja do aprila 

za prihodnje leto. Lastniki psov so dolžni pse, oprem­
ljene z nagobčniki privesti na vrvici na cepljenje. 
Na cepljenje morajo biti privedeni psi, starejši od 
3 mesecev.

Za veterinarske zadeve pristojen občinski upravni 
organ mora razglas o cepljenju objaviti na krajevno 
običajen način pet dni pred začetkom izvajanja za­
ščitnega cepljenja proti pasji steklini.

4. člen
Cepljenje opravi Veterinarska postaja Slovenske 

Konjice.

5. člen
Stroške cepljenja nosijo lastniki psov.

6. člen
Cenik za cepljenje psov proti steklini predpiše za 

kmetijstvo in gozdarstvo pristojni svet občinske skup­
ščine.

7. člen
Necepljeni psi se odvzamejo na stroške lastnika 

in pokončajo.
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8. člen
Zaradi kršitve določb 5. točke te odredbe se kaz­

nuje za prekršek delovna organizacija ali druga prav­
na oseba po 7. točki 89. člena, občan pa po 91. členu 
temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu živine.

9. člen
Ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba 

o obveznem zaščitnem cepljenju psov proti steklini 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 15-168/62).

10. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 322-6/65-4

Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

i

746.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 14. čle­
nu v zvezi z drugim odstavkom 18. člena zakona o 
urbanističnih ukrepih (Uradni list LRS, št. 22-122/58),
2. in 10. točki sklepa o določitvi vplivnih območij na 
območju občine Slovenske Konjice in o rokih za izde­
lavo urbanističnih projektov (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 10. novembra 1965 spre­
jela

SKLEP

o razgrnitvi ureditvenega načrta za gradbeni okoliš 
Slovenske Konjice na javni vpogled

1. člen
Predlog ureditvenega načrta gradbenega okoliša 

Slovenske Konjice — predel Škalce — L faza, se raz­
grne na javni vpogled v času od 10. novembra 1965 do 
10. februarja 1966.

2. člen
Predlog ureditvenega načrta je na vpogled vse 

delovne dni na sedežu občinske skupščine v pisarni 
referata za korpunalne in gradbene zadeve.

3. člen

K predlogu ureditvenega načrta lahko da svoje 
pripombe in predloge vsak občan, delovna ali druga 
organizacija v treh mesecih po objavi tega sklepa na 
občinski razglasni deski.

4. člen

Po preteku treh mesecev bodo sklicani zbori ob­
čanov za gradbeni okoliš Slovenske Konjice, na kate­
rem se bodo obravnavale pripombe in predlogi ob­
čanov, delovnih in drugih organizacij k osnutku ure­
ditvenega načrta.

5. člen
Ta sklep se objavi na krajevno običajen način na 

območju gradbenega okoliša Slovenske Konjice, na 
občinski razglasni deski in v Uradnem vestniku Celje.

Št. 350-14/65-4/10
Slovenske Konjice, dne 10. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

747.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 4. točki 
136. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 30-243/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 5. no­
vembra 1965 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o priznavalnini 
in posebni pomoči

Odlok o priznavalnini in posebni pomoči (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 1-8/64) se spremeni in dopolni 
tako, da se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK

o priznavalnini in posebni pomoči

1. člen
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah daje prizna­

valnino in posebno pomoč določenim osebam po tem 
odloku.

2. člen
Priznavalnina je materialno priznanje in pomoč 

družbe zaslužnim borcem in ilegalnim političnim de­
lavcem — aktivistom NOV, udeležencem španske dr­
žavljanske vojne in predvojnim političnim revoluci­
onarjem ter njihovim svojcem.

Kot svojci se štejejo ožji družinski člani, katere 
je pokojnik preživljal in sicer zakonec, otroci in star­
ši.

3. člen
Priznavalnina je dodatek k rednim mesečnim 

osebnim dohodkom, to je pokojnini oziroma dohodku 
od kmetijstva ali drugega poklica, oziroma je sama 
redni mesečni dohodek.

Priznavalnina služi za izboljšanje življenjskih po­
gojev oseb. katerim zaradi udeležbe v revoluciji ali 
povojni socialistični graditvi ni bil omogočen normal­
ni razvoj ter oseb, ki zaradi zdravstvenega stanja, 
starosti in drugih objektivnih okoliščin nimajo pri­
mernih dohodkov za življenje.

Priznavalnina je lahko tudi občasna ali enkratna.

4. člen
Osebe, katerim se lahko dodeli priznavalnina, mo­

rajo izpolnjevati enega izmed naslednjih pogojev:
1. da so popolnoma ali trajno nesposobne za pri­

dobitno delo;
2. da iz upravičenih razlogov niso v delovnem raz­

merju;
5. da ne opravljajo samostojnega poklica ali druge 

samostojne gospodarske dejavnosti;
4. da nimajo pogojev za polno osebno in invalid­

sko pokojnino;
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5. da njihova družina nima zadostnih stalnih do­
hodkov in jih tudi ni mogoče z njeno dejavnost­
jo pridobiti.

5. člen
Pri ugotavljanju dohodkov družine se upoštevajo 

vsi redni mesečni prejemki upravičenca in njegove 
družine.

Dohodki iz kmetijskih virov se ugotavljajo po ka­
tastrskem donosu, dohodki od obrti družinskih članov 
pa po davčni osnovi od obrti, vse to pa po predpisih 
za tekoče leto.

6. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine uvede refe­

rat za zadeve borcev in invalidov NOV v oddelku za 
občo upravo na prošnjo upravičenca ali na predlog 
Združenja borcev NOV občine Šmarje pri Jelšah, s 
katerim se pa mora strinjati upravičenec.

13. člen
Posebna pomoč otrokom žrtev fašističnega nasilja 

se izplačuje od prvega dne naslednjega meseca po 
odobritvi pomoči.

14. člen
Finančna sredstva za priznavalnine iz tega odloka 

in za posebno pomoč se zagotovijo iz občinskega pro­
računa in ostalih virov v občinskem skladu za borce 
NOV.

15. člen
Dosedanje priznavalnine se morajo vskladiti z 

določbami tega odloka do 31. decembra 1965.

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

7. člen
O priznavalninah odloča oddelek za občo upravo 

občine Šmarje pri Jelšah v okviru določb tega odloka 
in po prosti presoji, ko si predhodno v vsakem prime­
ru pribavi mnenje Združenja borcev NOV občine 
Šmarje pri Jelšah.

8. člen
V posebnih primerih se lahko dodeli tudi enkratna 

priznavalnina in sicer največ do 40.000 din.

jev
ali ukine.

Po umrlem nosilcu pravice do priznavalnine se 
lahko dodeli priznavalnina njegovi družini ali dru­
žinskemu članu.

S spremembo materialnega stanja ali drugih pogo- 
uživalca se priznavalnina lahko poveča, zmanjša

9. člen
Najmanjša priznavalnina znaša 10.000 din. Višino 

priznavalnine določi oddelek za občo upravo po na­
slednjih vidikih:

1. Ob dvojnem štetju posebne pokojninske dobe 
po 51. členu zakona o pokojninskem zavarovanju se 
lahko dodeli priznavalnina za borce nekmete, če skup­
ni dohodki družine ne presegajo 55.000 din mesečno.

2. Zasebnim kmetovalcem borcem se lahko dodeli 
priznavalnina, če katastrski dohodek ne presega vi­
šine 150.000 din, v izrednih primerih pa lahko po svoji 
presoji dodeli priznavalnino osebam, ki jim katastrski 
dohodek ne presega 200.000 din.

3. Pri dodeljevanju priznavalnine naj se upošteva 
doba udeležbe v NOV (1941 — 1945).

10. člen

Št. 010-61/65-1
Šmarje pri Jelšah, dne 5. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Lojze Libnik 1. r.

748. .

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 1., 2. in
4. členu zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 22-301/65) in 128. členu statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni vestnik okraja Celje, št. 30-243/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 5. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah

1. člen
Komunalne takse se predpišejo za naslednjo de­

javnost:
L Za začasno prebivanje v turističnih krajih (tu­

ristična taksa) in sicer:

a) v glavni sezoni (od 1. julija do
31. avgusta) 200 din

b) v ostalih mesecih 140 din
O dodelitvi priznavalnine izda odločbo oddelek 

za občo upravo pri Skupščini občine Šmarje pri Jelšah.
Zoper odločbo je dopustna v 15 dneh po vročitvi 

pritožba na Republiški sekretariat za zdravstvo in so­
cialno varstvo v Ljubljani.

11. člen
Posebna pomoč se lahko daje otrokom žrtev fa­

šističnega nasilja in otrokom po osvoboditvi umrlih 
borcev NOV, da bi se mogli šolati ali drugače uspo­
sobiti za samostojno življenje.

Omenjenim otrokom se lahko dodeli tudi enkrat­
na ali občasna študijska pomoč.

12. člen
Posebna pomoč se priznava po istih načelih kot 

posebni invalidski dodatek otrokom padlih borcev po 
predpisih o invalidskem dodatku tako, da so v mate­
rialnem pogledu izenačeni z otroci padlih borcev.

2. Za uporabo prostora za parkiranje avtomobilov 
in njihovih priklopnikov na mestih, za katera je po 
občinski skupščini določen prostor in na katerih je 
organizirano Čuvanje vozil:

a) do 6 ur 100 din
b) nad 6 do 24 ur 200 din.

2. člen
Domači gosti plačajo samo 50% takse predpisane 

po 1. členu pod 1 a) in b). Nadalje so oproščene plačila 
te takse še naslednje osebe:

1. Otroci do dopolnjenega 15. leta starosti.
2. Vojaški in delovni invalidi.
3. Vojaki na odsluženju kadrovskega roka in go­

jenci vojaških šol.
4. Člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze gluhih 

Jugoslavije.
5. Otroci in mladina, ki v skupinah prebivajo v 

zanje organiziranih počitniških kolonijah in domovih.
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6. Udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole 
in fakultete.

7. Delavci, ki so na delu v turističnem kraju in so 
v delovnem razmerju z gospodarsko organizacijo.

8. Osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini.
9. Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz- 

vidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zveze Jugoslavije, ki 
prebivajo v lastnih prostorih ali kolonijah, ki jih or­
ganizira njihova zveza.

10. Tuji državljani, ki so po mednarodnih spora­
zumih oproščeni taks in davkov ali ki so teh taks 
oproščeni po posebnem mednarodnem sporazumu.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 350-1/65
Šmarje pri Jelšah, dne 5. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri jelšah
Lojze Libnik 1. r.

749.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 7. členu 
zakona o dimnikarski službi (Uradni list SRS, št. 
11-108/65) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 5. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih naprav in 
dimnih vodov na območju občine Šmarje pri Jelšah

1. člen
Kurilne naprave in dimni vodi se morajo čistiti 

in pregledovati po določilih tega odloka.
Čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav in dim­

nih vodov sme opravljati le usposobljeni dimnikar.
K čiščenju ne spada odstranjevanje pepela iz ku­

rišč, vodnega kamna pri parnih kotlih ter čiščenje 
plinskih štedilnikov in peči na gorilni plin.

2. člen
Kurilne naprave na trda in tekoča goriva in njih 

dimni vodi se čistijo v strnjenih naseljih mesečno, iz­
ven strnjenih naselij pa vsaka dva meseca.

Kurilne naprave in dimni vodi v zasebnih gospo­
dinjstvih, kjer se v pretežni meri uporablja elektrika 
ali plin, se čistijo v času od 1. junija do 30. septembra 
po potrebi. Pri dimnih vodih (dimnikih) pa se mora 
v istem času opraviti dvakratni kontrolni pregled.

3. člen
Kurilne naprave in dimni vodi v gostinskih ob­

ratih, menzah, pekarnah, slaščičarnah ter podjetjih 
in zavodih, kjer se kurilne naprave stalno uporabljajo, 
se čistijo na vsakih štirinajst dni, po potrebi pa tudi 
na osem dni. Prav tako se čistijo na vsakih štirinajst 
dni oziroma osem dni centralne kurilne naprave in 
njihovi dimovodi.

4. člen
Plinski vodi kurilnih naprav na zemeljski plin 

se čistijo mesečno. Zidani dimniki za odvajanje izgo­
relih plinov plinskih kurilnih naprav pa se čistijo 
štirikrat letno.

5. člen
Industrijski parni kotli in njihovi dimni vodi ter 

tovarniški dimniki se čistijo v dogovorjenih rokih.
Kurilne naprave in dimni vodi v obratih lesne in­

dustrije se čistijo najmanj enkrat mesečno.
Na zahtevo stranke mora dimnikar čistiti tudi v 

krajših rokih kot je zgoraj predpisano.

6. člen
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi.

7. člen
Dimnikarska organizacija n j upravičena zaraču­

navati odškodnine za delo, ki ni bilo opravljeno po 
krivdi dimnikarja.

Dimnikarska organizacija je upravičena zaraču­
nati po določeni ceni za kurilne naprave in dimne 
vode, če uporabnik le-teh ali koristnik zgradbe ni 
dopustil v določenem roku čiščenja ali kontrolnega 
pregleda po pristojnem dimnikarju.

Dimnikarska organizacija je upravičena zaraču­
nati za kontrolne preglede 75 % določene cene.

8. člen
Dimnikarska organizacija je dolžna pred na­

stopom zimske dobe pregledati kurilne naprave in 
dimne vode, če so v uporabnem stanju.

' 9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi y Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 351/65
Šmarje pri Jelšah, dne 5. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah
Lojze Libnik 1. r.

750.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 2. členu 
zakona o prenehanju veljavnosti zakona o financira­
nju gradnje stanovanj (Uradni list SFRJ, št. 34-609/65) 
in 136. členu statuta občine Šmarje pri jelšah (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 30-243/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 5. no­
vembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenosu sredstev stanovanjskega sklada občine 

Šmarje pri Jelšah na Komunalno banko Celje

1. člen

Denarna sredstva stanovanjskega sklada občine 
Šmarje pri Jelšah in na kredit dana sredstva tega 
sklada se prenesejo v kreditni sklad Komunalne ban­
ke v Celju po stanju na dan 31. decembra 1965.
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2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 010-68/65-1
Šmarje pri Jelšah, dne 5. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah
Lojze Libnik 1. r.

751.

Skupščina občine Žalec je po 10. členu uredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 35-566/65, 36-651/65 in 40-716/65) 
in 158. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik ok­
raja Celje, št. 29-242/65) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 9. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi najvišjih 
maloprodajnih cen določenih prehrambenih prizvo- 
dov in kuriva, o določitvi najvišjih odstotkov marž 
za prehrambene proizvode in o oblikovanju cen ko­

munalnih in obrtnih storitev

1. člen
Odlok o določitvi najvišjih maloprodajnih cen do­

ločenih prehrambenih proizvodov in kuriva, o dolo­
čitvi najvišjih odstotkov marž za prehrambene proiz­
vode in o oblikovanju cen komunalnih in obrtnih 
storitev (Uradni vestnik Celje, št. 35-617/65) se spre­
meni in dopolni po določbah tega odloka.

2. člen
Naslov odloka se spremeni in se glasi:
»Odlok o določitvi najvišjih maloprodajnih cen 

oziroma najvišjih marž za prehrambene proizvode in 
kurivo in o oblikovanju cen komunalnih in obrtnih 
storitev«.

3. člen
V 1. členu se v točki 6 (»Premog«) doda tretji od­

stavek, ki se glasi:
Podjetje »Montana« Žalec formira maloprodajno 

ceno premoga lastne proizvodnje tako, da k proizvod­
ni ceni prišteje maržo v višini do 6 %.

4. člen
V 1. členu se točka 7 (»Drva«) spremeni in sc glasi:
Maloprodajna cena drv za široko potrošnjo se

formira tako, da se k nabavni ceni prišteje marža v 
višini do 10°/0.

5. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni in se glasi:
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 38-23/65-1
Žalec, dne 9. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

752.

Po prvem in tretjem odstavku 7. člena zakona o 
obrestih od gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, 
št. 8-63/61, 13-187/63, 15-311/65 in 35-616/65) in 138. čle­
nu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 29-242/64) je Skupščina občine Žalec na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
9. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o obrestni meri .za obresti od poslovnega sklada dolo­

čenih gospodarskih organizacij

1. člen
Obrestna mera, po kateri plačuje gospodarska or­

ganizacija obresti od sredstev poslovnega sklada, s 
katerimi opravlja komunalno dejavnost, gostinsko 
dejavnost, dejavnost turističnega posredovanja ali 
dejavnost storitvene obrti, znaša za leto 1965 2 %.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku Celje.

St. 420-12/65-5
Žalec, dne 9. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občane 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

753.

Po 1. členu temeljnega zakona o komunalnih tak­
sah (Uradni list SFRJ, št. 52-722/64), 1. in 4. členu 
zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 
29-301/65) in 138. členu statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) je Skupščina občine 
Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 9. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o komunalni taksi

1. člen
Na območju občine Žalec se plačuje komunalna 

taksa po tarifi iz 2. člena tega odloka.
Kolikor ni v tem odloku drugače določeno, se 

glede pobiranja in izterjave taks uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o komunalnih taksah in republi­
škega zakona o komunalnih taksah.

2. člen
Komunalna taksa se plačuje za začasno prebiva­

nje na območju občine Žalec kot turistična taksa. Ta 
taksa znaša vse leto dnevno 164) din na osebo.

3. člen
Takse za začasno prebivanje na območju občine 

Žalec ne plačujejo tuji državljani, ki so po mednarod­
nih sporazumih oproščeni drugih taks in davkov.

Takse iz prvega odstavka tega člena tudi ne pla­
čujejo drugi tuji državljani, ki so teh taks oproščeni 
po posebnem mednarodnem sporazumu.
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4. člen
Razen oprostitev iz 3. člena tega odloka so delno 

oproščeni plačevanja turistične takse še naslednji ob­
čani:

1. Delavci na službenem potovanju.
2. Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze te- 

lesno-kulturnih društev »Partizan«, Planinske zveze 
Jugoslavije in Zveze tabornikov, če prebivajo v last­
nih počitniških domovih oziroma kolonijah.

Taksna oprostitev po točki 1 in 2 tega člena znaša 
50% redne turistične takse.

5. člen
Sredstva, zbrana s turistično takso, se odstopijo 

področnim turističnim društvom za določene namene.

6. člen
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in 

velja od 1. januarja 1966. Z dnem, ko začne veljati ta 
odlok, preneha veljati odlok o občinskih taksah (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 7-46/63 in 9-80/64).

Št. 423-7/65-5/3/7
Žalec, dne 9. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

754.

Skupščina občine Žalec je po 2. členu zakona o 
nagrajevanju vajencev (Uradni list SRS, št. 29-303/65) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 9. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o nagradah vajencev v občini Žalec

1. člen
Delovne organizacije uredijo nagrajevanje vajen­

cev s svojimi splošnimi akti. Z njimi določijo zlasti 
višino vajenskih nagrad, odvisnost teh nagrad od 
uspeha, ki ga vajenec pokaže v šoli in pri praktičnem 
uku v delovni organizaciji, ter osnove in merila, po 
katerih se ugotavlja uspeh in višina njegove nagrade.

2. člen
Najnižji znesek mesečne nagrade, ki jo,morajo 

vajenci prejemati med učenjem poklica na območju 
občine Žalec, znaša:

1. v prvem letu učenja najmanj 12.000 din
2. v drugem letu učenja najmanj 16.000 din
3. v tretjem letu učenja najmanj 20.000 din

3. člen
Samostojni obrtniki morajo vajencem plačevati 

nagrade najmanj v višini povprečnega zneska nagrad, 
ki jih plačujejo družbene obrtne organizacije na ob­
močju občine Žalec. Ta znesek ugotovi pristojni ob­
činski upravni organ najmanj vsakega pol leta.

4. člen
V vajensko nagrado lahko delovne organizacije 

vštejejo tudi stroške prehrane, delovne obleke ali 
internata, vendar mora vajenec prejeti v gotovini v 
prvem učnem letu najmanj 1/4, v drugem in tretjem 
učnem letu pa najmanj 1/3 vajenske nagrade.

5. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 12-3/65-3
Žalec, dne 9. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

755.

Skupščina občine Žalec je po 138. členu statuta 
občine Žalec (Uradni vestnik, št. 29-248/64) in 35. točki 
navodila za izdelavo lokacijske dokumentacije (Urad­
ni list SRS, št. 1-1/65) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 9. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o pooblastitvi Zavoda za stanovanjsko gospodarstvo 

Žalec za izdelavo lokacijske dokumentacije

1. člen
Zavod za stanovanjsko gospodarstvo Žalec se po­

oblašča za izdelavo lokacijske dokumentacije, ki jo 
preanisuje drugi odstavek 35. točke navodila za izde­
lavo lokacijske dokumentacije.

2. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje.

Št. 350-12/65-3
Žalec, dne 9. novembra 1965

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

756.

Svet krajevne skupnosti Gomilsko je po 230. in 
233. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 29-242/64) in 134. členu zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) na 
seji dne 21. oktobra 1965 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o krajevnem samoprispevku za 

ureditev ceste skozi naselje Gomilsko v letu 1965

1. člen
Sklep o krajevnem samoprispevku za ureditev 

ceste skozi naselje Gomilsko v letu 1965 (Uradni vest­
nik Celje, št. 21-364/65) se spremeni po določbah tega 
sklepa.

2. člen
Prvi odstavek 4. člena se spremeni in se glasi: 
Zavezanci, ki imajo osebni dohodek od kmetijske 

dejavnosti, plačajo krajevni samoprispevek v višini 
4,5 % od katastrskega dohodka za leto 1965.



Št. 41 — 19. november 1965 URADNI VESTNIK Stran 15

5. člen
5. člen se črta.

4. člen

6. člen se spremeni in se glasi:
Krajevni samoprispevek odmeri upravni organ 

občine Žalec, ki je pristojen za finance.
Zoper odločbo o odmeri krajevnega samoprispevka 

je v zakonitem roku možna pritožba na Republiški 
sekretariat za finance.

5. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje in na 

razglasni deski Krajevne skupnosti Gomilsko. Velja 
od dneva objave v Uradnem vestniku.

Stopnja, predpisana v 2. členu tega sklepa, velja 
od dneva, ko je začel veljati prvotni sklep.

Gomilsko, dne 21. oktobra 1965
Predsednik

Sveta krajevne skupnosti 
Gomilsko

Andrej Urankar 1. r.

IZVOLITVE, IMEMOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Velenje

Skupščina občine Velenje je po 178. členu statuta občine 
Velenje na skupni seji obeh zborov dne 11. novembra 1965 sprejela

SKLEP

V svet za vzgojo in izobraževanje se imenuje Rakun Ivan iz 
Šmartnega ob Paki kot delegat občinske zveze kulturno-prosvetnih 
organizacij občine Velenje.

Skupščina občine Žalec

Skupščina občine Žalec je po 138. členu statuta občine Žalec 
na skupni seji obeh zborov dne 9. novembra 1965 sprejela nasled­
nje

SKLEPE

I
Pur Rudi se razreši dolžnosti inšpektorja za ceste pri Skup­

ščini občine Žalec.

II
Kovač Bojan, gradbeni in urbanistični inšpektor pri Skupšči­

ni občine Žalec se imenuje za inšpektorja za ceste.

III
Medvešek Mirko se razreši dolžnosti občinskega sodnika za 

prekrške.
IV

Ažnik Vlado se razreši dolžnosti v. d. direktorja Zavoda za 
socialno delo v Žalcu zaradi ukinitve tega zavoda.

V
Merzel Franc se razreši dolžnosti direktorja Zavoda za izmero 

in kataster zemljišč v Žalcu zaradi ukinitve zavoda, obenem se pa 
imenuje za šefa katastrskega urada v sestavu občinske uprave.

VI
Žafran Štefan se razreši dolžnosti namestnika občinskega sod­

nika za prekrške.
VII

Medvešek Mirko, referent za delovno dobo, se imenuje za 
namestnika občinskega sodnika za prekrške.

POP

Ob primerjanju z izvirnikom je bila ugotovljena v odloku o 
davčnih stopnjah prometnega davka od nepremičnin in pravic, ki 
ga je sprejela Skupščina občine Šmarje pri Jelšah in ki je bil 
objavljen v Uradnem vestiniku Celje, št. 24-445/65 napaka v lestvicah 
v 1. in 2. členu, ki se popravi tako, da se obe lestvici pravilno 
glasita takole:

1. člen
Za odmero prometnega davka od nepremičnin se določi na­

slednja progresivna lestvica:

Davčna osnova
nad din do din

100.000
100.000
300.000

5 %
5.000 + 6 % od dela osnove nad 100.000

300.000 500.000 17.000 + 7 % od dela osnove nad 300.000
500.000 700.000 31.000 + 8 % od dela osnove nad 500.000
700.000 1,000.000 47.000 + 9 % od dela osnove nad 700.000

1,000.000 1,300.000 74.000 + 10 % od dela osnove nad 1,000.000
1,300.000 1,600.000 104.000 + 11 % od dela osnove nad 1,300.000
1,600.000 2,000.000 137.000 + 12 % od dela osnove nad 1,6000.000
2,000.000 2.500.000 185.000 + 14 % od dneva osnove nad 2,003.000
2,500.000 3,000.000 255.000 + 16 % od osnove nad 2,500.000
3,000.000 335.000 + 18 % od dela osnove nad 3,000.000

2. člen:
Prometni davek od prenosa pravic patenta (licence), pravice 

pžitka, pravice stvarne služnosti, pravice do rente, pravice modela 
Ir* znamke ter pravice prejšnjega lastnika do uporabe nacionalizi-

R A V E K

ranega nezazidanega stavbenega zemljišča se plačuje po progresivni 
stopnji in sicer:

nad din do din

500.000 0,5 %
800.000 2.500 + 1 % od dela osnove nad 500.000

1.200.000 5.500 -f 1,5 % od dela osnove nad 800.000
1.800.000 11.500 + 2,0 % od dela osnove nad 1,200.000
2.200.000 23.500 + 2,5 % od dela osnove nad 1,800.000
3,000.000 33.500 + 3,0 % od dela osnove nad 2,200.000

57.000 + 4,0 % od dneva osnove nad 3,000.000

POPRAVEK

Ob primerjanju z izvirnikom je bila ugotovljena v 2. členu 
odloka Skupščine občine Laško o spremembi in dopolnitvi odloka 
o prispevkih in davkih občanov občine Laško (Uradni vestnik Celje, 
št. 36-645/65) napaka, ki obstoji v tem, da je izpadlo za besedo 
»olajšave«: naslednje besedilo, ki ga je treba dodati za omenjeno 
besedo:

a) Za začetno poslovanje se prispevek ne predpiše gostilni­
čarjem, mesarjem in frizerjem za dobo prvih treh mesecev, ostalim 
obrtnikom pa za dobo prvih šest mesecev.

Zavezanci, ki jim pripada ta olajšava le za prve tri me­
sece in jim je trimesečni rok že pretekel, uživajo to olajšavo naj­
dalj do objave tega odloka.«
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Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik Celje« v Celju — Odgovorni urednik dr. Jožko Pezdirc — Tisk CP »Celjski tisk« Celje — 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna 79 — Naročnina znaša letno 2.500 din — Tekoči račun

pri Narodni banki Celje št. 507-603-10.


